Mochis, Municipio de Ahome, Sinaloa (paquete No. 1), ajustándose a las
características y especi ficaciones del proyecto elaborado por la Dirección General
de Obras Públicas del Municipio.

1.8.-Queda convenido de conformidad de ambas partes la ejecución de éstas
obras por la cantidad total de $489,399.10 son: (Cuatrocientos ochenta y nueve
mil trescientos noventa y nueve pesos 10/100 M.N.) más el impuesto al valor
agregado.

1.9.-Una vez cumplidos los requisitos técnicos y juríd icos se procedió a adjudicar a
la empresa, la construcción de la obra mencionada.

1.10.-Conforme a lo dispuesto, podrá intervenir con facultades , para la revisión y